



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000519

NUMERO

21 02 2019

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 247532

NO. FONDO: 1.3.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|------------------------------|-----|----------|
| 1 | JOSE ARMANDO MERCADO GODINEZ | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | RFC | 3 |
| | FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO | | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|------------------------------|----------|------------------|-----------------|
| PZA | BOBINA CABLE PARA RED | 1.00 | 1,630.00 | 1,630.00 |
| PZA | PAQUETE DE PLUG CONECTOR | 100.00 | 5.00 | 500.00 |
| PZA | CANAleta 2023 PVC | 5.00 | 70.00 | 350.00 |
| PZA | 3M DE SCOTH SINTA DOBLE CARA | 1.00 | 350.00 | 350.00 |
| PZA | CINCHO NEGRO 40 LB | 1.00 | 120.00 | 120.00 |
| PZA | MAUSE INALAMBRICO | 1.00 | 350.00 | 350.00 |
| PZA | SUJETA CINCHOS | 100.00 | 5.00 | 500.00 |
| PZA | ADAPTADOR USB ETHERNET | 2.00 | 120.00 | 240.00 |
| Cuatro Mil Seiscientos Ochenta y Seis pesos 40/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 4,040.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 646.40 |
| | | | TOTAL | 4,686.40 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

| | | |
|--|-------------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME ANTONIO BELTRAN GUZMAN

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

FERNANDO ÁLVAREZ JIMENEZ

Vc. Bc/
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

FERNANDO ÁLVAREZ JIMENEZ

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000516 | | |
| NUMERO | | |
| 25 | 02 | 2019 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACIÓN | | |
| NO. PROYECTO: | 245397 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| |
|---|
| (332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA |

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | ALEJANDRO DE ANDA NUÑEZ | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | | TELÉFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|---|----------|------------------|-------------------|
| OTRA | Lineas de Mat Piso MAT protección, para grupo de TAE de animación de la Prepa Santa Anita Rollo (1,82mts ancho x 12.80mts x 2 | 5.00 | 20,670.00 | 103,350.00 |
| Ciento Diecinueve Mil Ochocientos Ochenta y Seis pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 103,350.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 16,536.00 |
| | | | TOTAL | 119,886.00 |

| | | | | | |
|--|--|-------------------|-------------------------|-----------------|--------------------------|
| CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES | | | | FIANZAS | |
| TIEMPO DE ENTREGA: | DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: | DE INMEDIATO | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: | 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | |

| | | | |
|---------------|--|--|--|
| OBSERVACIONES | | | |
|---------------|--|--|--|

| | | | |
|------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|---|
| 4 | | | 5 |
| ELABORO | AUTORIZO | Va. Bo. | NOMBRE Y FIRMA DEL |
| JAIME ANTONIO BELTRAN GUZMAN | ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE | PROVEEDOR |
| | FERNANDO ÁLVAREZ JÍMENEZ | FERNANDO ÁLVAREZ JÍMENEZ | Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra |



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MH5

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA
 ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000509
 NUMERO

| | | |
|----------------------|-----|------|
| 15 | 03 | 2019 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |

| | |
|--------------------|---------|
| NO. PROYECTO: | 245397 |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 |
| PROGRAMA: | |
| CARGO PRESUPUESTAL | |

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-----------------------|----------------------------|----------|
| 1 | JOSE MEDINA HERNANDEZ | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO | 3 |
| | RFC | | TELÉFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|-------------------------------|----------|------------------|-----------------|
| PZA | REFLECTOR LED 100W-240V 6500K | 3.00 | 1,460.47 | 4,381.41 |
| Cinco Mil Ochenta y Dos pesos 43/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 4,381.41 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 701.02 |
| | | | TOTAL | 5,082.43 |

| CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES | | | | FIANZAS | |
|--|-------------------------------------|-----------------------|-------------------|-------------------------|--------------------------|
| TIEMPO DE ENTREGA: | DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: | EN LA DEPENDENCIA | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % |

OBSERVACIONES

4

ELABORO
 JAIME ANTONIO BELTRAN GUZMAN

AUTORIZO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
 FERNANDO ÁLVAREZ JÍMEZ

Vo. Bo.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
 FERNANDO ÁLVAREZ JÍMEZ

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
 Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MH5

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000510 | | |
| NUMERO | | |
| 08 | 04 | 2019 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 245397 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| |
|---|
| (332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA |

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|---------------------|----------------------------|----------|
| 1 | CARLOS AVILA MAGAÑA | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO | 3 |
| | RFC | | TELÉFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|------------------------------|----------|------------------|------------------|
| | PASTO EN ROLLO TIPO ALFOMBRA | 370.00 | 35.00 | 12,950.00 |
| Doce Mil Novecientos Cincuenta pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 12,950.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 0.00 |
| | | | TOTAL | 12,950.00 |

| CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES | | | | | FIANZAS | | |
|---|-------------------------------------|-----------------------|-------------------|-------------------------|-------------|--------------------------|--------------------------|
| TIEMPO DE ENTREGA: | DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: | EN LA DEPENDENCIA | | | | |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> | |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO
 JAIME ANTONIO BELTRAN GUZMAN

AUTORIZO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
 FERNANDO ÁLVAREZ JÍMENEZ

Vo. Bo.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
 FERNANDO ÁLVAREZ JÍMENEZ

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
 Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000508

NUMERO

15 04 2019

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 245397

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

332263

PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

CÓDIGO DE URE

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

36868605

Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600

TELEFONO

DOMICILIO

1

SILKY INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.

PROVEEDOR

2

3

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--|----------|------------------|------------------|
| KG | BOLSA NEGRA P/BASURA JUMBO | 50.00 | 22.50 | 1,125.00 |
| KG | BOLSA NEGRA P/BASURA 70 X 90 | 25.00 | 22.50 | 562.50 |
| KG | BOLSA NEGRA P/BASURA 50 X 70 | 25.00 | 22.50 | 562.50 |
| KG | PORRON DE LIMPIADOR AROMA BLISS 20 LTS. | 3.00 | 125.00 | 375.00 |
| KG | TOALLA INTERDOBLADA SANITA BLANCA C/2000 ST2000B | 5.00 | 185.00 | 925.00 |
| KG | TOALLA EN ROLLO BLANCA SILKY C/6 ROLLOS | 5.00 | 248.00 | 1,240.00 |
| KG | PLEGUE MADERAS EN AEROSOL 333 GRS | 12.00 | 54.00 | 648.00 |
| KG | FABULOSO 2 LTS. | 12.00 | 38.00 | 456.00 |
| KG | PASTILLA DE CLORO "CLORIVAL" 1 KG. | 2.00 | 115.00 | 230.00 |
| KG | HIGIENICO JUMBO SILKY C/6 ROLLOS | 20.00 | 240.00 | 4,800.00 |
| Doce Mil Seiscientos Setenta y Uno pesos 84/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 10,924.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 1,747.84 |
| | | | TOTAL | 12,671.84 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO

LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA

PAGO DE CONTADO

PAGO:

PAGO EN PARCIALIDADES

No. DE PARCIALIDADES: 0

PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %

FIANZAS

a) ANTICIPO

b) CUMPLIMIENTO

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME ANTONIO BELTRAN GUZMAN

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

FERNANDO ÁLVAREZ JÍMENEZ

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

FERNANDO ÁLVAREZ JÍMENEZ

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo Fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

000512

NUMERO

| | | |
|----------------------|-----|------|
| 01 | 05 | 2019 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACIÓN | | |

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | |
|--------------------|---------|
| NO. PROYECTO: | 240313 |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 |
| PROGRAMA: | |
| CARGO PRESUPUESTAL | |

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-----------------------|----------------------------|----------|
| 1 | JOSE MEDINA HERNANDEZ | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | | TELÉFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|----------------------------------|----------------------------------|----------|------------------|------------------|
| PZA | CARTUCHO EPSON MOD.T504 AMARILLO | 2.00 | 181.00 | 362.00 |
| PZA | CARTUCHO EPSON MOD.T504 MAGENTA | 2.00 | 181.00 | 362.00 |
| PZA | CARTUCHO EPSON MOD.T504 CYAN | 2.00 | 181.00 | 362.00 |
| PZA | CARTUCHO EPSON MOD.T504 NEGRO | 2.00 | 230.00 | 460.00 |
| PZA | TONER HP NEGRO 17A CF217A | 4.00 | 1,180.00 | 4,720.00 |
| PZA | TONER SAMSUNG NEGRO D111L | 4.00 | 1,237.00 | 4,948.00 |
| Trece Mil Ocho pesos 24/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 11,214.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 1,794.24 |
| | | | TOTAL | 13,008.24 |

| CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES | | | | FIANZAS | |
|--|-------------------------------------|-----------------------|-------------------|-------------------------|--------------------------|
| TIEMPO DE ENTREGA: | DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: | EN LA DEPENDENCIA | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME ANTONIO BELTRAN GUZMAN

AUTORIZO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

FERNANDO ÁLVAREZ JÍMEZ

Vo. Bo.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

FERNANDO ÁLVAREZ JÍMEZ

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000513

NUMERO

01 05 2019

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 245397

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tiaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|--------------------------------|-----|----------|
| 1 | SILKY INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | RFC | 3 |
| | FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO | | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | PORRON DE LIMPIADOR CON AROMA BLISS 20 LTS. | 4.00 | 125.00 | 500.00 |
| PZA | PORRON DE LIMPIADOR CON AROMA CANELA 20 LTS. | 2.00 | 125.00 | 250.00 |
| PZA | PORRON DE LIMPIADOR CON AROMA LIMON 20 LTS. | 2.00 | 125.00 | 250.00 |
| PZA | ESCOBA DE PLASTICO DE 6 HILOS | 12.00 | 29.00 | 348.00 |
| PZA | TRAPEADOR DE HILAZA GRANDE | 12.00 | 36.00 | 432.00 |
| PZA | ESCOBELLON P/W.C. T/EUROPEO C/BASE | 10.00 | 24.00 | 240.00 |
| PZA | TOALLA DE MICROFIBRA AMARILLA KIRKLAND | 36.00 | 15.00 | 540.00 |
| PZA | FIBRA VERDE P-96 3M | 36.00 | 14.00 | 504.00 |
| PZA | PLEDGE MADERAS EN AEROSOL 333 GRS | 24.00 | 58.00 | 1,392.00 |
| PZA | AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE DE 333 GRS | 24.00 | 44.00 | 1,056.00 |
| PZA | FABULOSO DE 1 LTO | 36.00 | 19.00 | 684.00 |
| PZA | FRANELA CARPE GRIS C/25 MTS. | 1.00 | 280.00 | 280.00 |
| PZA | HIGIENICO JUMBO SILKY C/6 ROLLOS | 20.00 | 240.00 | 4,800.00 |
| PZA | ATOMIZADOR DE PLASTICO DE 1 LT. | 30.00 | 13.00 | 390.00 |
| PZA | CONTENEDOR 130 LTS. SUPER K KARTELL. | 10.00 | 325.00 | 3,250.00 |
| PZA | CESTO P/BASURA DARK GRANDE | 10.00 | 65.00 | 650.00 |
| Dieciocho Mil Cincuenta y Seis pesos 56/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 15,566.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 2,490.56 |
| | | | TOTAL | 18,056.56 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

| | | | |
|--|-------------------------------------|--|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS | |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> | |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> | |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME ANTONIO BELTRAN GUZMAN

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

FERNANDO ÁLVAREZ JÍMENEZ

Vº. Bº
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

FERNANDO ÁLVAREZ JÍMENEZ

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000514 | | |
| NUMERO | | |
| 01 | 05 | 2019 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 245397 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MH5

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|----------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | GUSTAVO CARDONA LOUSTAUNAU | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO | 3 |
| | RFC | | TELÉFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|-----------------------------|----------------------------|----------|------------------|-----------------|
| LITRO | MAGANA | 240.15 | 17.98 | 4,317.89 |
| Cinco Mil pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 4,317.90 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 682.10 |
| | | | TOTAL | 5,000.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-----------------------|-------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: | EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | Porcentaje de Anticipo: 0 % |
| | | | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME ANTONIO BELTRAN GUZMAN

AUTORIZO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

FERNANDO ÁLVAREZ JÍMEZ

Vo. Bo.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

FERNANDO ÁLVAREZ JÍMEZ

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000515

NUMERO

| | | |
|----------------------|-----|------|
| 01 | 05 | 2019 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACIÓN | | |

| | |
|--------------------|---------|
| NO. PROYECTO: | 245397 |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 |
| PROGRAMA: | |
| CARGO PRESUPUESTAL | |

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

1

JOSE MEDINA HERNANDEZ

PROVEEDOR

2

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO

3

TELÉFONO

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|---------------------------------------|----------|------------------|-----------------|
| PZA | NEWELL MARCADOR EXPO C/18 | 4.00 | 343.00 | 1,372.00 |
| PZA | NEWELL BOLIGRAFO KILOMETRICO 100 AZUL | 72.00 | 4.07 | 293.04 |
| PZA | NEWELL CORRECTOR LIQUID PAPER MINI | 10.00 | 21.74 | 217.40 |
| | T/PLU | | | |
| PZA | PELIKAN BORRADOR PLASTICO P/PIZARRON | 30.00 | 14.98 | 449.40 |
| PZA | BIC CORRECTOR EN CINTA | 12.00 | 40.07 | 480.84 |
| PZA | 3M CINTA TRANSPARENTE 550 19X33 | 12.00 | 23.99 | 287.88 |
| PZA | RESISTOL PEGAMENTO 850 1KG | 2.00 | 169.79 | 339.58 |
| PZA | CINTA 3M BOOK TAPE T-85 2" IN Y 15YD | 24.00 | 95.13 | 2,283.12 |
| PZA | CINTA PLASTICA DE ADVERTENCIA | 4.00 | 165.00 | 660.00 |
| | PRECAUCION | | | |
| Siete Mil Cuatrocientos Cinco pesos 85/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 6,383.26 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 1,022.59 |
| | | | TOTAL | 7,405.85 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-----------------------|-------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: | EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | Porcentaje de Anticipo: 0 % |
| | | | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME ANTONIO BELTRAN GUZMAN

AUTORIZO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

FERNANDO ÁLVAREZ JIMENEZ

Vo. Bo.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

FERNANDO ÁLVAREZ JIMENEZ

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000517

NUMERO

01 05 2019

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 245397

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

1

SANHER-LAB S.A DE C.V.

PROVEEDOR

2

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO

3

TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|-----------------------------------|----------|------------------|-------------------|
| PZA | MICROSCOPIO BINOCULAR BIOLÓGICO | 6.00 | 9,850.00 | 59,100.00 |
| PZA | MICROSCOPIO CON CABEZAL BINOCULAR | 2.00 | 14,500.00 | 29,000.00 |
| Ciento Dos Mil Ciento Noventa y Seis pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 88,100.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 14,096.00 |
| | | | TOTAL | 102,196.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

| | | |
|--|-------------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: <input type="checkbox"/> | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME ANTONIO BELTRAN GUZMAN

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

FERNANDO ÁLVAREZ JIMENEZ

Ver. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

FERNANDO ÁLVAREZ JIMENEZ

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000511 | | |
| NUMERO | | |
| 02 | 05 | 2019 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACIÓN | | |
| NO. PROYECTO: | 245397 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-----------------------|----------------------------|----------|
| 1 | JOSE MEDINA HERNANDEZ | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | | TELÉFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|----------------------------------|----------------------------|----------|------------------|-----------------|
| CAJA | COPARMEX FACIA BOND | 5.00 | 864.00 | 4,320.00 |
| Cinco Mil Once pesos 20/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 4,320.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 691.20 |
| | | | TOTAL | 5,011.20 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

| | | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------|-----------------|--------------------------|
| TIEMPO DE ENTREGA: | DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: | EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS | |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |
| | | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | | |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME ANTONIO BELTRAN GUZMAN

[Firma]

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

FERNANDO ÁLVAREZ JÍMENEZ

[Firma]

Vc. Bc.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

FERNANDO ÁLVAREZ JÍMENEZ

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000576 | | |
| NUMERO | | |
| 01 | 10 | 2019 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 245397 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-----|----------------------------|----------|
| SANHER-LAB S.A DE C.V. | | | |
| PROVEEDOR | | | |
| 1 | 2 | 3 | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--------------------------------|----------|------------------|------------------|
| PZA | MANTENIMIENTO A EXTINTOR 4.5KG | 35.00 | 398.60 | 13,951.00 |
| IMPORTE CON LETRA: Dieciseis Mil Ciento Ochenta y Tres pesos 16/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 13,951.00 |
| | | | I.V.A. | 2,232.16 |
| | | | TOTAL | 16,183.16 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

| | | | |
|--|-------------------------------------|-----------------|--------------------------|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS | |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0% | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZA
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vº. Bº
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción 1, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º. punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000587 | | |
| NUMERO | | |
| 01 | 10 | 2019 |
| DIA | MES | ANO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 245397 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|----------------------------|-----------------------|--|
| 1 | | JOSE MEDINA HERNANDEZ | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | | PROVEEDOR | |
| 2 | 3 | | |
| RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO | |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--|----------|------------------|-----------------|
| PZA | RADIO MOTOROLA 6 PIEZAS | 1.00 | 3,798.00 | 3,798.00 |
| PZA | BATERIAS PARA RADIO MIDLAND | 10.00 | 172.00 | 1,720.00 |
| PZA | DD INTERNO WD PURPLE 3.5 3TB SATA3 6GB | 1.00 | 2,257.75 | 2,257.75 |
| Nueve Mil Diecinueve pesos 87/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 7,775.75 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 1,244.12 |
| | | | TOTAL | 9,019.87 |

| | | | |
|--|-------------------------------------|--|--------------------------------------|
| CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES | | | |
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> | |

OBSERVACIONES

4

ELABORO
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vo. Bo.

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MHS

000579

NUMERO

04 10 2019

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 245397

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

JOSE MEDINA HERNANDEZ

PROVEEDOR

1
DOMICILIO DEL PROVEEDOR

2
RFC

FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO

3
TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | COPAMEX FACIA BOND 50KGS T/OF 500H | 2.00 | 95.20 | 190.40 |
| PZA | LIBRO 7RV2 F/I REGISTRO VISITANTES | 6.00 | 131.38 | 788.28 |
| PZA | TUK CINTA 205 12 X 65 | 12.00 | 33.34 | 400.08 |
| PZA | TUK CINTA 205 12 X 33 | 25.00 | 18.03 | 450.75 |
| PZA | JANEL MEMO TIP 53 1.5X2" C/12 AMARILLO | 2.00 | 49.13 | 98.26 |
| PZA | JANEL BLOCK NOTAS ADHE.3 X 3" AMAR. | 9.36 | 24.00 | 224.64 |
| | 100H | | | |
| PZA | MAE SACAPUNTAS SMD-1S MET C/DEP | 15.00 | 18.19 | 272.85 |
| PZA | COPAMEX FACIA BOND 36KGS T/CARTA | 2.00 | 864.00 | 1,728.00 |
| | 5000H | | | |
| PZA | MAE PROTECTOR DE HOJAS PH100 | 200.00 | 1.57 | 314.00 |
| PZA | AZOR LEFORT PEGASO S/INDICE TAMAÑO | 2.00 | 57.45 | 114.90 |
| | CARTA | | | |
| PZA | SCRIBE CUAD 4540F/F ESCOLAR MEG C/R | 6.00 | 19.35 | 116.10 |
| | 100H | | | |
| IMPORTE CON LETRA: Once Mil Novecientos Cincuenta y Dos pesos 34/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 10,303.74 |
| | | | I.V.A. | 1,648.60 |
| | | | TOTAL | 11,952.34 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

| | | |
|--|-------------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: <input type="checkbox"/> | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vc. Bc.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000584 | | |
| NUMERO | | |
| 04 | 10 | 2019 |
| DIA | MES | ANO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 245397 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-----|----------------------------|----------|
| [Redacted] | | | |
| JOSE MEDINA HERNANDEZ | | | |
| PROVEEDOR | | | |
| 1 | 2 | | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--|----------|------------------|------------------|
| PZA | ALBE PAPEL IMPRENTA 70X95 | 200.00 | 1.71 | 342.00 |
| PZA | AZOR BOLIGRAFO 6830AZ PIN POINT P/M AZUL | 540.00 | 3.31 | 1,787.40 |
| PZA | NEWELL MARCADOR ESTERBOOK NEGRO | 12.00 | 31.55 | 378.60 |
| PZA | NEWELL SHARPIE TWIN TIP AZUL | 12.00 | 22.43 | 269.16 |
| PZA | AZOR MAGISTRAL C/4 BASICO | 1.00 | 90.26 | 90.26 |
| PZA | JOCAR SACAPUNTAS CRISTAL | 550.00 | 0.74 | 407.00 |
| PZA | NEWEL LAPIZ MIRADO HEXAGONAL NO 2 | 540.00 | 4.85 | 2,619.00 |
| PZA | PELIKAN BORRADOR M-20 | 540.00 | 5.17 | 2,791.80 |
| PZA | JLR P GAFETTE VINIL HORIZONTAL CHICO | 550.00 | 1.91 | 1,050.50 |
| PZA | CANSA SOBRE 1858 BOLSA T ACTA S ROLDAMA | 550.00 | 4.91 | 2,700.50 |
| Catorce Mil Cuatrocientos Veintiseis pesos 02/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 12,436.22 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 1,989.80 |
| | | | TOTAL | 14,426.02 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

| | | | |
|--|-------------------------------------|--|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS | |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> | |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0% | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> | |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZA
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vo. de
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000586

NUMERO

04 10 2019

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 245397

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-----|----------------------------|---|
| 1 | | JOSE MEDINA HERNANDEZ | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | | PROVEEDOR | |
| 2 | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO | 3 |
| | | TELÉFONO | |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|----------------------------|----------|------------------|-----------------|
| PZA | CARTUCHO EMPSON AMARILLO | 3.00 | 230.00 | 690.00 |
| PZA | CARTUCHO EPSON MAGENTA | 3.00 | 230.00 | 690.00 |
| PZA | CARTUCHO EPSON CYAN | 3.00 | 230.00 | 690.00 |
| PZA | CARTUCHO EPSON NEGRO | 3.00 | 230.00 | 690.00 |
| Tres Mil Doscientos Uno pesos 60/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 2,760.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 441.60 |
| | | | TOTAL | 3,201.60 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

| | | |
|--|-------------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

No. 86
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000575

NUMERO

07 10 2019

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 245397

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

ARIADNA GISELA RODRIGUEZ MARQUEZ

PROVEEDOR

1

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

2

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO

3

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|-----------------------------|----------|------------------|-----------------|
| PZA | ESCALERA DE FIBRA DE VIDRIO | 1.00 | 5,767.24 | 5,767.24 |
| Seis Mil Seiscientos Noventa pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 5,767.24 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 922.76 |
| | | | TOTAL | 6,690.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

| | | |
|--|-------------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: <input type="checkbox"/> | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000588 | | |
| NUMERO | | |
| 07 | 10 | 2019 |
| DIA | MES | ANO |
| FECHA DE ELABORACIÓN | | |
| NO. PROYECTO: | 245397 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| |
|---|
| (332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA |

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-----------------------|----------------------------|----------|
| 1 | JOSE MEDINA HERNANDEZ | | |
| | PROVEEDOR | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO | 3 |
| | RFC | | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|----------------------------|----------|------------------|-----------------|
| PZA | REPARACION DE TELEVISION | 1.00 | 1,800.00 | 1,800.00 |
| Dos Mil Ochenta y Ocho pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 1,800.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 288.00 |
| | | | TOTAL | 2,088.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

| | | | |
|--|-------------------------------------|-----------------|--------------------------|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS | |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

| | | |
|---|--|---|
| 4 | | 5 |
|---|--|---|

ELABORO
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000581

NÚMERO

08 10 2019
DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 245397

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|---|----------------------------|--|
| 1 | | ZILPA RIOS HERNANDEZ | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | | PROVEEDOR | |
| 2 | 3 | FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO | |
| RFC | | TELÉFONO | |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|----------------------------------|----------|------------------|-----------------|
| PZA | CINTA NEGRA 3M | 5.00 | 16.88 | 84.40 |
| PZA | TUBO FLOURESCENTE 60W PHILIPS T8 | 50.00 | 76.76 | 3,838.00 |
| Cuatro Mil Quinientos Cincuenta pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 3,922.40 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 627.60 |
| | | | TOTAL | 4,550.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

| | | | |
|---|-------------------------------------|-----------------|--------------------------|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS | |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: <input type="checkbox"/> | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: 0 | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |
| PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | | | |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Yo/Bo
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000589 | | |
| NUMERO | | |
| 11 | 10 | 2019 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACIÓN | | |
| NO. PROYECTO: | 245397 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|----------------------------|---------------------------------|--|
| 1 | | RODOLFO ENRIQUE DOMINGUEZ TOVAR | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | | PROVEEDOR | |
| 2 | 3 | | |
| RFC | FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO | TELÉFONO | |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|-----------------|
| PZA | SUMINISTRO DE TABLILLA ELECTRONICA UNIVERSAL,SENSOR,DISPL AY Y CONTROL PARA UNIDAD MINI SPLIT. | 1.00 | 1,850.00 | 1,850.00 |
| | MANO DE OBRA PARA REALIZAR LA LOCALIZACION DE FALLA DE CONTROL Y ASI MISMO INCLUYE: EL CAMBIO DE TABLILLA ELECTRONICA UNIVERSAL,SENSOR DE TEMPERATURA,DISPLAY Y CONTROL REMOTO A UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO, PRUEBAS Y ARRANQUE UBICADO EN LIBRERIA EN PREPARATORIA SANTA ANITA. | 1.00 | 1,350.00 | 1,350.00 |
| Tres Mil Setecientos Doce pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 3,200.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 512.00 |
| | | | TOTAL | 3,712.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-----------------------|-------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: | en la dependencia | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | Porcentaje de Anticipo: 0 % |
| | | | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

| | | |
|---|--|---|
| 4 | | 5 |
|---|--|---|

ELABORO
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción 1, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

| | | |
|----------------------|----|---------|
| 000590 | | |
| NUMERO | | |
| 11 | 10 | 2019 |
| FECHA DE ELABORACIÓN | | |
| NO. PROYECTO: | | 245397 |
| NO. FONDO: | | 1.1.1.1 |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

| |
|---|
| (332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA |

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|--|---------------------------------|--|
| 1 | | RODOLFO ENRIQUE DOMINGUEZ TOVAR | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | | PROVEEDOR | |
| 2 | | 3 | |
| RFC | | FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO | |
| | | TELÉFONO | |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--|----------|------------------|---------------|
| PZA | SUMINISTRO DE COMPRESOR DE 2 T.R. A 220 VOLTS ROTATIVO. | 1.00 | 2,900.00 | 2,900.00 |
| PZA | SUMINISTRO DE CAPACITOR PARA COMPRESOR. | 1.00 | 360.00 | 360.00 |
| PZA | CARGA DE GAS REFRIGERANTE FREON. | 1.00 | 750.00 | 750.00 |
| PZA | SUMINISTRO DE PRODUCTO QUIMICO PARA LAVADO DE SISTEMA. | 1.00 | 650.00 | 650.00 |
| PZA | SUMINISTRO DE NITROGENO PARA PREVARRIDO DE SISTEMA. | 1.00 | 450.00 | 450.00 |
| PZA | MANO DE OBRA PARA REALIZAR EL CAMBIO DE COMPRESOR,CAPAC ITOR Y CARGA DE GAS REFRIGERANTE,PRODUCTO QUIMICO Y PREVAR RIDO DE SISTEMA A UNIDAD DE AIRE ACONDICIONADO DE 2 T.R. MARCA: TRANE UBICADO EN AULA B-9 EN PREPARATORIA SANTA ANITA. | 1.00 | 2,100.00 | 2,100.00 |
| IMPORTE CON LETRA: Ocho Mil Trescientos Sesenta y Tres pesos 60/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 7,210.00 |
| | | | I.V.A. | 1,153.60 |
| | | | TOTAL | 8,363.60 |

| | | | |
|---|-------------------------------------|-----------------------------|--|
| CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES | | | |
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: <input type="checkbox"/> | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

| | |
|---------------|--|
| OBSERVACIONES | |
|---------------|--|

| |
|---|
| 4 |
|---|

ELABORO
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

| |
|---|
| 5 |
|---|

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción 1, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción 1, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTATPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|--------|------|
| 000599 | | |
| NUMERO | | |
| 11 | 10 | 2019 |
| DIA | MES | ANO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 251815 | |
| NO. FONDO: | 1.1.2 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|----------------------------|-----|----------------------------|----------|
| [Redacted] | | | |
| ALICIA MARTINEZ VILLASEÑOR | | | |
| PROVEEDOR | | | |
| [Redacted] | | [Redacted] | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| TUNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--|----------|------------------|---------------|
| OTRA | TRASLADO DE ALUMNOS DE LA PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA A LA FIL GUADALAJARA EL MIERCOLES 04 DE DICIEMBRE DE 2019 | 11.00 | 2,800.00 | 30,800.00 |
| Treinta y Cinco Mil Setecientos Veintiocho pesos | | | SUB-TOTAL | 30,800.00 |
| IMPORTE CON LETRA: 00/100 M.N. | | | I.V.A. | 4,928.00 |
| | | | TOTAL | 35,728.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

| | | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------|-----------------|--------------------------|
| TIEMPO DE ENTREGA: | DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: | EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS | |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |
| | | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | | |

OBSERVACIONES

4

ELABORO
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

No. de
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagesimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000592 | | |
| NUMERO | | |
| 14 | 10 | 2019 |
| DIA | MES | ANO |
| FECHA DE ELABORACIÓN | | |
| NO. PROYECTO: | 245397 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|---|-----|----------------------------|----------|
| MOBILIARIO Y BUTACAS GUADALAJARA S.A. DE C.V. | | | |
| PROVEEDOR | | | |
| 1 | | 2 | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|----------------------------|----------|------------------|---------------|
| PZA | INSTALACION DE BUTACAS | 300.00 | 80.00 | 24,000.00 |
| Veintisiete Mil Ochocientos Cuarenta pesos 00/100 | | | SUB-TOTAL | 24,000.00 |
| M.N. | | | I.V.A. | 3,840.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | TOTAL | 27,840.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

| | | |
|--|-------------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vº Bº
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, Fracción 1, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagesimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MHS

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000593

NUMERO

| | | |
|----------------------|-----|------|
| 14 | 10 | 2019 |
| DIA | MES | ANO |
| FECHA DE ELABORACION | | |

NO. PROYECTO: 245397

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

332263

PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

CODIGO DE URE

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

36868605

Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600

TELÉFONO

DOMICILIO

JOSE MEDINA HERNANDEZ

PROVEEDOR

2

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO

3

TELÉFONO

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|----------------------------|----------|------------------|------------------|
| PZA | TELEVISORES | 3.00 | 8,564.52 | 25,693.56 |
| Veintinueve Mil Ochocientos Cuatro pesos 53/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 25,693.56 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 4,110.97 |
| | | | TOTAL | 29,804.53 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

| | | |
|--|-------------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0% | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

No. 5
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, Fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|--------|------|
| 000595 | | |
| NUMERO | | |
| 15 | 10 | 2019 |
| DIA | MES | ANO |
| FECHA DE ELABORACIÓN | | |
| NO. PROYECTO: | 251815 | |
| NO. FONDO: | 1.1.2 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | |
|--------------------------|-----|----------------------------|
| ALEJANDRA OROZCO ALVAREZ | | |
| PROVEEDOR | | |
| 1 | 2 | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO |
| TELÉFONO | | |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|---|----------|------------------|---------------|
| PZA | PLAYERA TIPO POLO PARA EXAMEN PIENSE 2019 B A REALIZAR EL DÍA 14 DE DICIEMBRE | 130.00 | 170.00 | 22,100.00 |
| Veinticinco Mil Seiscientos Treinta y Seis pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 22,100.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 3,536.00 |
| | | | TOTAL | 25,636.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENGRÉGA DE BIENES

| | | |
|--|-------------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción 1, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagesimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

| | | |
|----------------------|--------|------|
| 000596 | | |
| NUMERO | | |
| 15 | 10 | 2019 |
| DIA | MES | ANO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 251815 | |
| NO. FONDO: | 1.1.2 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-----|----------------------------|----------|
| JANNET SANDOVAL PULIDO | | | |
| PROVEEDOR | | | |
| 1 | 2 | | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO | TELÉFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| TUNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|----------------------------------|----------|------------------|------------------|
| PZA | MOCHILAS IMPRESAS PERSONALIZADAS | 130.00 | 231.00 | 30,030.00 |
| Treinta y Cuatro Mil Ochocientos Treinta y Cuatro pesos 80/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 30,030.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 4,804.80 |
| | | | TOTAL | 34,834.80 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: | DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: | EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |
| | | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vs. Do.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, Fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo Fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, Fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

| | | |
|----------------------|--------|------|
| 000597 | | |
| NUMERO | | |
| 15 | 10 | 2019 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACIÓN | | |
| NO. PROYECTO: | 251735 | |
| NO. FONDO: | 1.1.2 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|----------------------------|------------------------|--|
| 1 | | JANNET SANDOVAL PULIDO | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | | PROVEEDOR | |
| 2 | 3 | | |
| RFC | FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO | TELÉFONO | |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|---|----------|------------------|-----------------|
| PZA | PKLAYERAS IMPRESA PARA OLIMPIADA DE LENGUA ESPAÑOLA | 11.00 | 146.55 | 1,612.05 |
| Uno Mil Ochocientos Setenta pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 1,612.05 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 257.95 |
| | | | TOTAL | 1,870.00 |

| | | | | | |
|---|-------------------------------------|-----------------------|-------------------|-------------------------|--------------------------|
| CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES | | | | FIANZAS | |
| TIEMPO DE ENTREGA: | DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: | EN LA DEPENDENCIA | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vo. Bo
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

| | | |
|----------------------|--------|------|
| 000598 | | |
| NÚMERO | | |
| 15 | 10 | 2019 |
| DÍA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACIÓN | | |
| NO. PROYECTO: | 251815 | |
| NO. FONDO: | 1.1.2 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

ORDEN DE COMPRA

| |
|---|
| (332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA |

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MH5

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|----------------------------|--|------------|----------------------------|
| [Redacted] | | | |
| ALICIA MARTINEZ VILLASEÑOR | | | |
| PROVEEDOR | | | |
| [Redacted] | | [Redacted] | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO |
| | | [Redacted] | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|---|----------|------------------|---------------|
| | MONTAJE DE MOBILIARIO Y EQUIPO PARA EVENTO DEL DIA DE MUERTOS EL 2 DE NOVIEMBRE EN PLAZA DE SANTA ANITA | 1.00 | 7,000.00 | 7,000.00 |
| Ocho Mil Ciento Veinte pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 7,000.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 1,120.00 |
| | | | TOTAL | 8,120.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

| | | | |
|--|-------------------------------------|-----------------|--------------------------|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS | |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: <input type="checkbox"/> | | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO
 JAIME JONATHAN NIÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
 ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
 JAIME JONATHAN NIÑO BAÑUELOS

Vo. Bo.
 ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
 JAIME JONATHAN NIÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
 Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, Fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagesimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, Fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000600 | | |
| NUMERO | | |
| 15 | 10 | 2019 |
| DIA | MES | ANO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 245397 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| |
|---|
| (332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA |

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MHS

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | | | |
|-------------------------|--|-----|----------------------------|--------------------------------|--|
| [Redacted] | | | | SILKY INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. | |
| [Redacted] | | | | PROVEEDOR | |
| [Redacted] | | 2 | [Redacted] | 3 | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO | |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|---|----------|------------------|------------------|
| CAJA | HIGIENICO JUMBO SILKY C/6 ROLLOS | 30.00 | 245.00 | 7,350.00 |
| CAJA | TOALLA EN ROLLO BLANCA SILKY C/6 ROLLOS | 3.00 | 248.00 | 744.00 |
| PZA | TRAPEADOR DE HILAZA GRANDE | 24.00 | 36.00 | 864.00 |
| PZA | PORRON DE PINOL 20 LTS. | 4.00 | 158.00 | 632.00 |
| PZA | FUNDA PARA MOP 60 CMS | 20.00 | 20.00 | 400.00 |
| PZA | FUNDA PARA MOP 90 CMS | 20.00 | 24.00 | 480.00 |
| PZA | PORRON DE CLORO 20 LTS. | 3.00 | 85.00 | 255.00 |
| PZA | FABULOSO 2 LTS | 30.00 | 42.00 | 1,260.00 |
| PZA | PLEDGE MADERAS EN AEROSOL 333 GRS | 48.00 | 63.00 | 3,024.00 |
| PZA | AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE DE 333 GRS | 36.00 | 48.00 | 1,728.00 |
| KG | PASTILLA DE CLORO "CLORIVAL" 1 KG | 3.00 | 115.00 | 345.00 |
| PZA | SACO DE DETERGENTE UTIL INDUSTRIAL 10 KGS | 5.00 | 212.00 | 1,060.00 |
| KG | BOLSA NEGRA P/BASURA 70 X 90 | 50.00 | 22.50 | 1,125.00 |
| KG | BOLSA NEGRA P/BASURA JUMBO | 75.00 | 22.50 | 1,687.50 |
| KG | ESCOBELLON P/W.C. T/EUROPEO C/BASE | 10.00 | 22.00 | 220.00 |
| PZA | PASTILLA SANITARIA WIESE 60 GRS. | 50.00 | 6.00 | 300.00 |
| CAJA | TOALLA INTERDOBLADA SANITAS BLANCA C/2000 ST2000B | 3.00 | 185.00 | 555.00 |
| Veinticinco Mil Quinientos Cincuenta y Cuatro pesos | | | SUB-TOTAL | 22,029.50 |
| IMPORTE CON LETRA: 22/100 M.N. | | | I.V.A. | 3,524.72 |
| | | | TOTAL | 25,554.22 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

| | | |
|--|-------------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: <input type="checkbox"/> | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO
 JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
 ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
 JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vo. Bo.
 ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
 JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
 Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, Fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la ITATPEJM y el Artículo 3º, punto 1, Fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000602 | | |
| NUMERO | | |
| 15 | 10 | 2019 |
| DIA | MES | ANO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 245397 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976.

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-----------------------------------|-----|----------------------------|----------|
| RECUBRIMIENTOS DE MEXICO SA DE CV | | | |
| PROVEEDOR | | | |
| 1 | 2 | 3 | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO | TELÉFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|---|----------|------------------|---------------|
| PZA | (CUB) PRO-1000 PLUS BLANCO | 8.00 | 1,184.22 | 9,473.76 |
| PZA | (CUB) SELLADOR REFORZADO | 3.00 | 1,138.36 | 3,415.08 |
| PZA | (CUB) PINT. P/ SENALAM. TRAN. AMARILLA | 2.00 | 2,365.99 | 4,731.98 |
| PZA | (CUB) PINT. P/ SENALAM. TRAN. BLANCA | 1.00 | 2,365.99 | 2,365.99 |
| PZA | (PIE) EXITO REPUESTO WARREN RUGOSO | 7.00 | 31.12 | 217.84 |
| PZA | (PIE) COMEX BROCHA PLUS 5 | 7.00 | 70.02 | 490.14 |
| PZA | (PIE) COMEX BROCHA PLUS 3 | 7.00 | 35.62 | 249.34 |
| PZA | (POR) THINNER STD. C/E | 1.00 | 565.90 | 565.90 |
| PZA | (PIE) ARMAZON COMEX AZUL MANERAL EXTRAREFORZADO 9 | 7.00 | 46.27 | 323.89 |
| PZA | (CUB) PRO 1000 PLUS VIVID B3 | 5.00 | 1,184.22 | 5,921.10 |
| Treinta y Dos Mil Ciento Noventa y Seis pesos 03/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 27,755.02 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 4,441.01 |
| | | | TOTAL | 32,196.03 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

| | | |
|--|-------------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NIÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

JAIME JONATHAN NIÑO BAÑUELOS

Vº Bº
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NIÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4.5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000603

NUMERO

15 10 2019

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 251815

NO. FONDO: 1.1.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

332263

PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

CÓDIGO DE URE

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

36868605

Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600

TELÉFONO

DOMICILIO

1

ALICIA MARTINEZ VILLASEÑOR

PROVEEDOR

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

2

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO

3

TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|----------------------------|----------|------------------|-----------------|
| | TRASLADO DE ALUMNOS | 1.00 | 2,800.00 | 2,800.00 |
| Tres Mil Doscientos Cuarenta y Ocho pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 2,800.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 448.00 |
| | | | TOTAL | 3,248.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

| | | |
|--|-------------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción 1, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagesimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000604

NÚMERO

15 10 2019

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 251815

NO. FONDO: 1.1.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

332263

PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

CÓDIGO DE URE

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

36868605

Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Ilaquepaque, Jalisco, C.P. 45600

TELÉFONO

DOMICILIO

JANNET SANDOVAL PULIDO

PROVEEDOR

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

2

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO

3

TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--------------------------------|----------|------------------|------------------|
| PZA | CILINDROS IMPRESOS A UNA TINTA | 540.00 | 22.00 | 11,880.00 |
| IMPORTE CON LETRA: Trece Mil Setecientos Ochenta pesos 80/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 11,880.00 |
| | | | I.V.A. | 1,900.80 |
| | | | TOTAL | 13,780.80 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO

LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA

FIANZAS

PAGO DE CONTADO PAGO:

a) ANTICIPO

PAGO EN PARCIALIDADES No. DE PARCIALIDADES: 0

PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %

b) CUMPLIMIENTO

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
 ENTIDAD o DEPENDENCIA
 EMISORA

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Yo, Ro.
 ENTIDAD o DEPENDENCIA
 SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
 PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
 que se especifican en el reverso de
 la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, Fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la ITAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col Centro C.P 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

000605

NÚMERO

15 10 2019

DÍA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 251815

NO. FONDO: 1.1.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

332263

PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

CÓDIGO DE URE

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

36868605

Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600

TELÉFONO

DOMICILIO

GRÁFICOS Y MAS, S.A. DE C.V.

PROVEEDOR

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

2

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO

3

TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|---|----------|------------------|------------------|
| PZA | IMPRESION DE MANUAL PARA LAUMNOS DE PRIMER INGRESO CURSO DE INDUCCION | 565.00 | 67.50 | 38,137.50 |
| <p>IMPORTE CON LETRA: Cuarenta y Cuatro Mil Doscientos Treinta y Nueve pesos 50/100 M.N.</p> | | | SUB-TOTAL | 38,137.50 |
| | | | I.V.A. | 6,102.00 |
| | | | TOTAL | 44,239.50 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

| | | |
|--|-------------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vs. Bc
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción 1, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagesimo Octavo fracción 1, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000606

NUMERO

15 10 2019

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 251815

NO. FONDO: 1.1.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | |
|-------------------------|----------|
| JANNET SANDOVAL PULIDO | |
| PROVEEDOR | |
| 2 | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|---------------|
| PZA | MORRALES IMPRESOS PARA ALUMNOS DE PRIMER INGRESO | 540.00 | 22.00 | 11,880.00 |
| Trece Mil Setecientos Ochenta pesos 80/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 11,880.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 1,900.80 |
| | | | TOTAL | 13,780.80 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

| | | |
|--|-------------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Yo, Bo
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, Fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTATPEJM y el Artículo 3º, punto 1, Fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

| | | |
|----------------------|--------|------|
| 000607 | | |
| NUMERO | | |
| 15 | 10 | 2019 |
| DIA | MES | ANO |
| FECHA DE ELABORACIÓN | | |
| NO. PROYECTO: | 251815 | |
| NO. FONDO: | 1.1.2 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| |
|---|
| (332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA |

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | |
|----------------------------------|-----|
| CRISTOBAL FRANCISCO DUEÑEZ BARBA | |
| PROVEEDOR | |
| 1 | 2 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC |
| FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO | |
| 3 | |
| TELÉFONO | |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|---------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| METRO | PASTO SINTETICO PARA AREA DE GIMNASIO | 45.00 | 416.70 | 18,751.50 |
| PZA | LATA DE PEGAMENTO | 1.00 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| IMPORTE CON LETRA: Veintitres Mil Cuatrocientos Noventa y Uno pesos 74/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 20,251.50 |
| | | | I.V.A. | 3,240.24 |
| | | | TOTAL | 23,491.74 |

| | | | | | |
|--|-------------------------------------|-------------------------|-------------------|--|--|
| CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES | | | | FIANZAS | |
| TIEMPO DE ENTREGA: | DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: | EN LA DEPENDENCIA | | |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> | |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> | |
| | | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % | | |

| | |
|---------------|--|
| OBSERVACIONES | |
|---------------|--|

| |
|---|
| 4 |
|---|

ELABORO
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vb. Bp.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

| |
|---|
| 5 |
|---|

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21, punto 1, Fracción 1, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagesimo Octavo Fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 30, punto 1, Fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000608

NUMERO

15 10 2019

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 251815

NO. FONDO: 1.1.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|-----|----------------------------|----------|
| [Redacted] | | UFV ARQUITECTURA SA DE CV | |
| [Redacted] | | PROVEEDOR | |
| 1 | 2 | 3 | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|---|----------|------------------|------------------|
| OTRA | Cotización de tres lozas de concreto de 3.00 x 2.00 metros cuadrados en entrada principal a preparatoria regional santa Anita 1-demolicion y levantamiento de tres lozas de concreto de 2.00 x 3.00 metros cuadrados 2- apizonar y anivelar pizo para colado de lozas 3-colocacion de malla electrosoldada en tres espacios de loza 4- colar tres espacios de loza de 3.00 x 2.00 x 10 centímetros de espesor con terminación rayado 5- limpieza y retiro de escombros | 1.00 | 18,300.00 | 18,300.00 |
| Veintiuno Mil Dociientos Veintiocho pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 18,300.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 2,928.00 |
| | | | TOTAL | 21,228.00 |

| | | | | | |
|---|-------------------------------------|-----------------------------|--|-------------|--------------------------|
| CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES | | | | FIANZAS | |
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | | | | |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: <input type="checkbox"/> | | | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> | | |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

No. de
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción 1, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagesimo Octavo fracción 1, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000610

NUMERO

15 10 2019

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 251735

NO. FONDO: 1.1.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

RAUL HARO BUGARIN

PROVEEDOR

2

3

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO

TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|--|----------|------------------|---------------|
| | UNIFORME 275.00 27,500.00 UNIFORMES DISCIPLINA A ELEGIR (FUT BOL, BASQUET BOLL Y VOLEIBOL) COLOR Y MODELO A ELEGIR, TELA DEPORTIVA, COMPUESTO POR PLAYERA, SHORT Y CALZETAS, CON LOGOS, NUMERO PERSONALIZADO Observaciones: COTZ. 5657 | 100.00 | 275.00 | 27,500.00 |
| Treinta y Uno Mil Novecientos pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 27,500.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 4,400.00 |
| | | | TOTAL | 31,900.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

| | | |
|--|-------------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000611

NUMERO

15 10 2019

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 251815

NO. FONDO: 1.1.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

332263

PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

CODIGO DE URE

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

36868605

Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600

TELEFONO

DOMICILIO

1

ALICIA MARTINEZ VILLASEÑOR

PROVEEDOR

2

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

3

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|---|----------|------------------|-----------------|
| | INSTALACION DE TOLDO Y PODIUM PARA EVENTO DEPORTIVO, TORNEO RELAMPAGO | 1.00 | 6,000.00 | 6,000.00 |
| Seis Mil Novecientos Sesenta pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 6,000.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 960.00 |
| | | | TOTAL | 6,960.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA

PAGO DE CONTADO PAGO:

PAGO EN PARCIALIDADES No. DE PARCIALIDADES: 0 PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %

FIANZAS

a) ANTICIPO

b) CUMPLIMIENTO

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000614 | | |
| NUMERO | | |
| 15 | 10 | 2019 |
| DIA | MES | ANO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 245397 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | | | |
|-------------------------|--|-----|-----------------------|----------------------------|--|
| 1 | | | JOSE MEDINA HERNANDEZ | | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | | | PROVEEDOR | | |
| 2 | | RFC | | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | |
| 3 | | | TELEFONO | | |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|--|----------|------------------|-----------------|
| CAJA | BOBINA DE CABLE UTP CAT.5E BELDEN GRIS | 1.00 | 1,780.00 | 1,780.00 |
| Dos Mil Sesenta y Cuatro pesos 80/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 1,780.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 284.80 |
| | | | TOTAL | 2,064.80 |

| | | | | | |
|--|-------------------------------------|-----------------------|-------------------|--|-----|
| CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES | | | | FIANZAS | |
| TIEMPO DE ENTREGA: | DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: | EN LA DEPENDENCIA | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> | |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> | |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Ver Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción 1, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción 1, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MHS

| | | |
|----------------------|--------|------|
| 000601 | | |
| NUMERO | | |
| 16 | 10 | 2019 |
| DIA | MES | ANO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 251819 | |
| NO. FONDO: | 1.1.2 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| |
|---|
| (332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA |

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|----------------------------------|-----|----------------------------|----------|
| CRISTOBAL FRANCISCO DUEÑEZ BARBA | | | |
| PROVEEDOR | | | |
| 1 | 2 | 3 | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| TUNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|---|----------|------------------|------------------|
| PZA | MODELO: MP-020, EJERCITADOR TIPO POTRO MARCA MONOPARK PEDIMENTO: 17 16 3900 7002589 - DEL 02 MAY 17 - AD. MANZANILLO, COL. | 2.00 | 8,064.32 | 16,128.64 |
| PZA | MODELO: MP-024, ESQUIADORA MARCA MONOPARK PEDIMENTO: 19 16 3900 9002776 - DEL 06 JUL 19 - AD. MANZANILLO, COL. | 2.00 | 8,977.26 | 17,954.52 |
| PZA | MODELO: MP-088, REMO SENCILLO MARCA MONOPARK PEDIMENTO: 18 16 3900 8004682 - DEL 18 OCT 18 - AD. MANZANILLO, COL. | 2.00 | 9,585.83 | 19,171.66 |
| PZA | ANCLA DE ACERO DE 114mm MARCA MONOPARK PEDIMENTO: 18 16 3900 8001948 - DEL 02 MAY 18 - AD. MANZANILLO, COL. | 3.00 | 440.00 | 1,320.00 |
| PZA | - COSTO DE INSTALACION DE 3 ANCLAS | 1.00 | 2,100.02 | 2,100.02 |
| PZA | MODELO: MP-091, BICICLETA HORIZONTAL MARCA MONOPARK PEDIMENTO: 18 16 3900 8000949 - DEL 28 FEB 18 - AD. MANZANILLO, COL. | 3.00 | 7,752.00 | 23,256.00 |
| Noventa y Dos Mil Setecientos Diecinueve pesos 77/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 79,930.84 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 12,788.93 |
| | | | TOTAL | 92,719.77 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

| | | |
|--|-------------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: <input type="checkbox"/> | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

| |
|---|
| 4 |
|---|

ELABORO
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

V. B. B.
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

| |
|---|
| 5 |
|---|

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción 1, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagesimo Octavo fracción 1, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000609

NÚMERO

16 10 2019

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 245397

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976.

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|--|--|----------|
| 1 | | MUSIC CLUB INTERNATIONAL, S. DE R.L. DE C.V. | |
| | | PROVEEDOR | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | | 2 | 3 |
| | | RFC | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|---|----------|------------------|---------------|
| PZA | CABLE DE GUITARRA PARA PIES PROS-20 1 / 4-1 / 4 RECTO | 2.00 | 206.90 | 413.80 |
| PZA | PRO SERIES 25 PLG MIC CABLE | 1.00 | 232.76 | 232.76 |
| PZA | PRO SERIES 50 PLG MIC CABLE | 1.00 | 409.48 | 409.48 |
| PZA | CABLE SPEAKER JACK/SPEAKON 15 M | 1.00 | 530.17 | 530.17 |
| PZA | CUERDAS PARA GUITARRA | 1.00 | 172.41 | 172.41 |
| PZA | SET CUERDAS UKELELE .024-.026 NYLON | 1.00 | 25.86 | 25.86 |
| PZA | 3251H00010 SISTEMA DE MICROFONO WIRELESS | 2.00 | 3,103.45 | 6,206.90 |
| Nueve Mil Doscientos Setenta pesos 01/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 7,991.38 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 1,278.63 |
| | | | TOTAL | 9,270.01 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

| | | |
|--|-------------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: <input type="checkbox"/> | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vo. Bo
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MH5

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA
 ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000591 | | |
| NUMERO | | |
| 21 | 10 | 2019 |
| DIA | MES | ANO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 245397 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|----------|----------------------------|--|
| 1 | | JOSE MEDINA HERNANDEZ | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | | PROVEEDOR | |
| 2 | 3 | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | |
| RFC | TELEFONO | | |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|----------------------------|----------|------------------|---------------|
| PZA | CABLE HDMI 4K | 10.00 | 126.90 | 1,269.00 |
| PZA | EXTENSION DE USO RUDO | 10.00 | 30.63 | 306.30 |
| PZA | PINZA P/CRIMPEAR | 1.00 | 405.71 | 405.71 |
| PZA | PROBADOR DE CABLE | 1.00 | 814.02 | 814.02 |
| PZA | MEMORIA ADATA 16GB | 1.00 | 128.00 | 128.00 |
| Tres Mil Trescientos Noventa pesos 71/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 2,923.03 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 467.68 |
| | | | TOTAL | 3,390.71 |

| CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES | | | | FIANZAS | |
|---|-------------------------------------|-----------------------|-------------------|-------------------------|--------------------------|
| TIEMPO DE ENTREGA: | DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: | EN LA DEPENDENCIA | a) ANTICIPO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO DE CONTADO | <input checked="" type="checkbox"/> | PAGO: | | b) CUMPLIMIENTO | <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES | <input type="checkbox"/> | No. DE PARCIALIDADES: | 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % |

OBSERVACIONES

4

ELABORO
 JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
 ENTIDAD o DEPENDENCIA
 EMISORA
 JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vo. B.
 ENTIDAD o DEPENDENCIA
 SOLICITANTE
 JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
 PROVEEDOR
 Acepto los terminos y condiciones
 que se especifican en el reverso de
 la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, Fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

000616

NUMERO

07 11 2019

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 249113

NO. FONDO: 1.1.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

332263

PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

CÓDIGO DE URE

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

36868605

Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600

TELEFONO

DOMICILIO

RECUBRIMIENTOS DE MEXICO SA DE CV

PROVEEDOR

2

3

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

RFC

FAX y/o CORREO ELECTRONICO

TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| PZA | PRO 1000 PLUS VIVID B1 | 24.00 | 1,246.55 | 29,917.20 |
| PZA | TOP RECICLADO DE LLANTA 5 AÑOS RJO | 15.00 | 1,096.00 | 16,440.00 |
| Cincuenta y Tres Mil Setecientos Setenta y Ocho pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 46,357.20 |
| | | | I.V.A. | 7,420.80 |
| | | | TOTAL | 53,778.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

| | | |
|--|--------------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LNA DEPENDENCIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: <input type="checkbox"/> | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vº Bº

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la ITAIPJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

(332263) PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000617

NÚMERO

07 11 2019

DIA MES AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 245397

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

| | |
|---------------|---|
| 332263 | PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELÉFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-----------------------------------|-----|----------------------------|----------|
| RECUBRIMIENTOS DE MEXICO SA DE CV | | | |
| PROVEEDOR | | | |
| 1 | 2 | 3 | |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO | TELÉFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|-----------------------------------|----------|------------------|------------------|
| PZA | PRO-1000 PLUS BLANCO | 7.00 | 1,246.55 | 8,725.85 |
| PZA | COMEX 5X1 SELLADOR REFORZADO | 3.00 | 1,198.28 | 3,594.84 |
| PZA | VIA COLOR SEÑAL/TRANS/AMA | 2.00 | 2,490.52 | 4,981.04 |
| PZA | VIA COLOR SEÑAL/TRANS/BCA | 1.00 | 2,490.52 | 2,490.52 |
| PZA | EXITO REPUESTO WARREN RUGOSO | 5.00 | 32.76 | 163.80 |
| PZA | COMEX BROCHA PLUS 5" | 7.00 | 73.71 | 515.97 |
| PZA | COMEX MANERAL AZUL EXTRAREFORZADO | 6.00 | 48.71 | 292.26 |
| PZA | PRO 1000 PLUS VIVID B3 | 5.00 | 1,246.55 | 6,232.75 |
| PZA | PRO-1000 PLUS BLANCO | 7.00 | 80.00 | 560.00 |
| PZA | PRO 1000 PLUS VIVID B3 | 5.00 | 1.00 | 5.00 |
| PZA | COMEX BROCHA PLUS 1/2" | 1.00 | 1.00 | 1.00 |
| PZA | COMEX BROCHA PLUS 3" | 7.00 | 37.50 | 262.50 |
| Treinta y Dos Mil Ciento Noventa y Cinco pesos 90/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 27,825.53 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 4,370.37 |
| | | | TOTAL | 32,195.90 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

| | | | |
|--|-------------------------------------|--|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS | |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> | |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> | |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZA
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vo/Bo
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976,
 Col. Centro C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33) 3134-2222
 R.F.C. UGU 250907-MH5

000540

NUMERO

10 07 2019

DIA MES AÑO
 FECHA DE ELABORACIÓN

NO. PROYECTO: 245397

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

ORDEN DE COMPRA

(332263) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

| | |
|---------------|---|
| 332263 | ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CÓDIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | JANNET SANDOVAL PULIDO | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|---|-----------------------------|----------|------------------|-----------------|
| PZA | RECORTE E VINIL CON RECORTE | 1.00 | 1,440.00 | 1,440.00 |
| PZA | BIOMBO PARA LACTANCIA | 1.00 | 2,500.00 | 2,500.00 |
| PZA | LETRERO DE TROVICEL | 1.00 | 150.00 | 150.00 |
| PZA | LONA IMPRESA | 1.00 | 100.00 | 100.00 |
| PZA | LONA IMPRESA 145X400 | 1.00 | 385.00 | 385.00 |
| Cinco Mil Trescientos Siete pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 4,575.00 |
| IMPORTE CON LETRA: | | | I.V.A. | 732.00 |
| | | | TOTAL | 5,307.00 |

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

| | | |
|--|-------------------------------------|--|
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | FIANZAS |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0 | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
 ENTIDAD o DEPENDENCIA
 EMISORA

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vc. Bo
 ENTIDAD o DEPENDENCIA
 SOLICITANTE

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
 PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
 que se especifican en el reverso de
 la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

| |
|---|
| (332263) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA |

| | | |
|----------------------|---------|------|
| 000566 | | |
| NUMERO | | |
| 14 | 09 | 2019 |
| DIA | MES | AÑO |
| FECHA DE ELABORACION | | |
| NO. PROYECTO: | 245397 | |
| NO. FONDO: | 1.1.1.1 | |
| PROGRAMA: | | |
| CARGO PRESUPUESTAL | | |

| | |
|---------------|---|
| 332263 | ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA |
| CODIGO DE URE | ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE |
| 36868605 | Calle Universidad No. 1, Col. Santa Anita, Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600 |
| TELEFONO | DOMICILIO |

| | | | |
|-------------------------|----------------------------|----------------------------|----------|
| 1 | ALICIA MARTINEZ VILLASEÑOR | | |
| | PROVEEDOR | | |
| | 2 | FAX y/o CORREO ELECTRONICO | 3 |
| DOMICILIO DEL PROVEEDOR | RFC | | TELEFONO |

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

| UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE TOTAL |
|--|---|----------|------------------|---------------|
| | SERVICIO DE TRANSPORTACION DE ALUMNOS DE LA PREPARATORIA REGIONAL DE SANTA ANITA A LA EXPO GUADALAJARA EL JUEVES 26 DE SEPTIEMBRE DE 2019 | 1.00 | 2,800.00 | 2,800.00 |
| IMPORTE CON LETRA: Tres Mil Doscientos Cuarenta y Ocho pesos 00/100 M.N. | | | SUB-TOTAL | 2,800.00 |
| | | | I.V.A. | 448.00 |
| | | | TOTAL | 3,248.00 |

| | | | | | |
|---|-------------------------------------|--|--|---------|--|
| CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES | | | | FIANZAS | |
| TIEMPO DE ENTREGA: DE INMEDIATO | LUGAR DE ENTREGA: EN LA DEPENDENCIA | | a) ANTICIPO <input type="checkbox"/> | | |
| PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO: | No. DE PARCIALIDADES: 0 | | b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/> | | |
| PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> | PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % | | | | |

OBSERVACIONES

4

ELABORO

JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE
JAIME JONATHAN NUÑO BAÑUELOS

5

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de
la presente Orden de Compra